[image: image1.jpg]‘I
“
‘

Hu»l/

m”']'s

PAGE

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГЛАВЫ ГАРИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

	 09.12.2014
р.п. Гари

	№  516

	О внесении изменений в постановление главы Гаринского городского округа  от 09.09.2013 № 474 «Об утверждении муниципальной программы  «Информатизация Гаринского городского округа на 2014-2016 годы», с изменениями, внесенными постановлением главы от 09.10.2013 № 565, от 20.02.2014 № 48/1, от 02.06.2014 № 193, от 31.07.2014 № 323, от 29.08.2014 № 360/1, от 22.09.2014 № 385/1, от 30.10.2014 № 459

	  В связи  с обращением Управления образования Гаринского городского округа

от 07.11.2014 года № 3575, о неиспользовании денежных средств по смете расходов предусмотренной на 2014 год,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести  изменения в постановление главы Гаринского городского округа от 09.09.2013 № 474 «Об утверждении Муниципальной  программы «Информатизация Гаринского городского округа  на 2014-2016 годы», с изменениями, внесенными Постановлением главы Гаринского городского округа от 09.10.2013 г. № 565,  от 20.02.2014 № 48/1, от 02.06.2014 № 193, от 31.07.2014 № 323, от 29.08.2014 № 360/1, от 22.09.2014 № 385/1, от 30.10.2014 № 459  в раздел  приложение:
Внести изменения в  мероприятия муниципальной программы «Информатизация Гаринского городского округа  на 2014-2016 годы»:

В п. 6 «Оплата за  предоставление  и пользование  каналов доступа  с использованием  спутникового канала, услуг электросвязи и Интернет» для Управления образования Гаринского городского округа уменьшить на 84,0 тыс. рублей, и заменить 248,8 тыс. рублей в 2014 году на 164,8 тыс. рублей, итоговую сумму 746,4 тыс. рублей заменить на 662,4 тыс. рублей. По строке «Итого по главным распорядителям» сумму 1240,3 тыс. руб. в 2014 году заменить  на 1156,3 тыс. рублей, итоговую сумму 3957,8 тыс. рублей заменить на  3873,8 тыс. руб.
2. Опубликовать данное постановление в газете «Вести севера» и разместить на официальном сайте Гаринского городского округа.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на начальника организационного отдела Сорокина И.В.

Глава

Гаринского городского округа                                         А.Г. Лыжин

[image: image1.jpg]